РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
Администрация Вознесенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   06.06.2022                                    с. Вознесенка                              № 14-п

Об утверждении  документации
о проведенииэлектронного аукциона
на выполнение работ покапитальному ремонту водонапорной башни
в с. Вознесенка, ул. Центральная, 48 б Саянского района

   В соответствии с Федеральным  законом от 05.04.2013г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь  Уставом Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить документацию о проведении электронного аукционана выполнение работ по капитальному ремонту водонапорной башни в с. Вознесенка, ул. Центральная, 48б Саянского района, согласно приложения к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]   2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вознесенского
сельсовета                                                       Циммерман Л.А.